UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
FACULDADE DE FILOSOFIA, CIÊNCIAS HUMANAS, EDUCAÇÃO E

LETRAS  faelch.ufla.br / faelch@ufla.br
(35) 3829-1177

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES – ELEIÇÃO DE REPRESENTANTE DOCENTE DO

DEPARTAMENTO DE ESTUDOS DA LINGUAGEM PARA A CONGREGAÇÃO DA FACULDADE DE

FILOSOFIA, CIÊNCIAS HUMANAS, EDUCAÇÃO E LETRAS– EDITAL No  012/2022/FAELCH/UFLA

A Comissão Eleitoral designada pela Resolução Faelch  nº 105, de 1º de dezembro de 2022, no

uso de suas atribuições e em conformidade com o Edital nº 012/2022/FAELCH/UFLA, – Eleição

de representante docente do Departamento de Estudos da Linguagem para a Congregação da

Faculdade de Filosofia, Ciências Humanas, Educação e Letras, torna público aos interessados,

após análise documental, a lista de candidatos(as) inscritos, conforme disposto abaixo:

Candidatos(as) Departamento vinculado à Faelch

GASPERIM RAMALHO DE SOUZA DEL

MÁRCIA FONSECA DE AMORIM DEL

Lavras, 03 de fevereiro de 2023.

RODRIGO GARCIA BARBOSA

Presidente da Comissão Eleitoral

		2023-02-03T10:57:23-0300